
* - 	- 	- - 	
- 

—4 

E15 

e 



155h 1657-7069 	 NO 16, quinta-feira, 20 de f' 

'5 	e 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAJÉ 

AVISO DE LICOTAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 1020.02,10.I'PE SRP 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de itapalá - Ceará, torne pssbilco, para 
conhecimento doa Interessados, que no próximo dia 09 de Março de 2020, ãn 14:001H 
(quatorze horas), Horário de arasilia/DF, estará realizando licitação, ria modalidade Pregfo 
Eletrônico, critério de julgamento Menor Preço por bem, tombado sob o nt 2020.02.10.1' 
Pá SeP, com fina ao Registro de Preços visando aaqulslçao de naslenai permanente e 

extintores destinados a atender as necessidades de diversos setores vinculados a Secretaria 
Municipal de Saúde da Prefeitura de ltapajé/CE, o qual enntra-se na Integra na Sede da 
Comissão, situada a Av. Antonio Pereira de Meio. 353, Pc, Lima, Itapajé, Ceará. Maiores 
lniormaçøeu: ite: bitcompras.org.br  e/ou no endereço citado e peio Cone: 085 33464015, 
no horário de O&Oth às 12:00h ou peio oite wwav.tcm.co.gov.br, 	- 

ltapalé CE, 19 de fevereiro de 2020. 
JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE-PREÇOS MI 2020.02.13.1 TIO 

Abertura: 09 de março de 2020 ão 09:00 horas, Julgamento: Menor Preço Globai. Objeto: 
contratação de pessoa jurídica para esecular a reforma da Praça Pública do Jauro no 
Munlcipio de itapa]é, conforme etpeciflcaçôeu contidas rio projeto básica, informações: 
Aaentda Mtonto Pereira de Meio, asa - Bairro: Pc. Lima, itapojá/CE ou fone 1851 3346.1015 
de 08:00 às 12:00h ou pela Site wieiw.tcm,cn.eoe,br, 

itapajé CC, 19 ds feaereiro de 2020, 
José MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMAM DE PREÇOS NO 2020.02.19.2 

Realizará a Licitação cujo objeto é a contratação de atraiçoo de engenharia a 
serem prestados nat obrao de conotruçto e reforma de diasrsas Praças situadas rio 
Municipio da Jardien/CE. Abertura: 11 do março de 2020 ás 09:001. Maiores inforrnaçãet 
e entrega de editais, na sede da Comissão Perrsaeonte de Licitação, sino na Rua Leonel 
Alencar, n5 347 - Centro, JardianilCt, no horário de 08:00 11s12:00 horas. lrsforrnsçõtt 
Medo ser obtidas ainda peio telefone (6813555-1»?. 

Jardim CE, 19 de fevereiro de 2020. 
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Pçeuldente da Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI 

AVISO DE ADIAMENTO 

Processo Licitatórlo'  Nd 2020.02.04.001 Pregto Presencial 
O Pregoeiro da Prefeitura de JatI/CE torna público para conhecimento de Iodos 

o Adiamento do processo iicitatóeio em eprgrafe cujo  objeto consiste na Prettaçao de 
serviços na realização do Transporta Escolar do Maniclplo de OaEI/CE, para o dia 27 de 
Fevereiro de 2020, ás loh:oomln. Maiores informações poderio ser obtidas na Prefeitura 
Municipal das OBhOOmir5 as 12h00min. 

Jali ' CE, 19 da fevereiro de 2020. 
FRANCISCO FLAVIO DA SILVA 

AVISO DE LICrOACÃ0 

Processo LIcitalõrlo NO 2010.02.13.001 ' Tomada de Preços 
O Municipio de JaIi/Ceard, através do Comissão Permanente de Licitações, 

torna público para conhecimento de todos que no dia lOdo Ml de 2020, de 091:00mio 
horas estará recebendo Envelopes de Nabifitaçio e Proposta de Preços para a licitação do 
objeto: construção e recuperaçto de paaoa5sno molhadan iocaliiaçto: Sitio Bailo, Sitio 
Beleza, Sitio Cabeça do Sol e Sitio Poço de Volta na Zona Rural no Maniciplo de JetI/Ce, 
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das oShoOmln ão 
l2hOOmln. 

Jati ' CE, 19 de fevereiro de 2020. 
FRANCISCO FIÁVID DA SILVA 

Presidente da Comlsult 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Ucitaobrlo N° 2020.02.17.003 Pregão Presencial 
O Pregoeiro do Meniciplo de Jati/CE, torna público paro Conhecimento de iodos 

que no dia 06 da Março de 2020. ão 09h:OOmIn estará recebendo Envelopes de Proposta 
de Preços e Habllltaçto para a Ilcloaçto cujo objeto conuluse na aqulaiç3o de gêneros 
alimentícios para compooiçto da merenda escalar. Maiores Informações poderão ser 
obtidas na Prefeitura Municipal das OãhOtmIn ão 121h00min. 

Juta - CE, 19 de fevereiro de 2020. 
FRANCISCO FLÂVIO DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 82  1/2020 

A Prefeitura Municipal de Jijoca de aericoacoarofCt, pessoa jiaridica de direito 
público, intcrilo rio Cadastro Nacional de Pessoa Juridrica sob o e0. CAPO: 23.708.034/0001-
11, com sede na Rua Minas Gerais, 420 ' Centro ' Jifoca de Jericoacoara - Ceará ' Brasil. 
CEP: 62,588000, atraseS da Comissão Especial, toma público, para conhecimento dos 
interessados, que do dia 22 de Fevereiro de 2020 ã 09 de Março de 2020, ele ão iShs, 
estará realizas do Chamamento Público N.° 001/2020 para Inabilitação de entidade privada 
paracositruça o 	snn eanutesçso de Parque Ambiental na Vila de Jerlcoacoara. O qual as 
encontre, nu letegra, à diaposição de todos os interessados na usla da CPL da Prefeitura 
Municipal de Jl]oca de Jerlcoscoara/cE, no endereço acima citado em horário comercial. 

Jijoca de Jericoacoara' CE, 19 de fevereiro de 2020. 
FAZER WILLEAN FREITAS SOUSA 

Membro da Comtsnto 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N 2020.02.11.01 

O Município de lijoca de Jericoa coara, por intermédio de seu Pregoeiro, torna 
público que  reaioará Licitação na modalidade Pregão Presencial N0. 2020,02.11.01, tipo 
melhor oferta, para a preitaçEo de serviços bancários de eerrnciamento e processamento 
de 	olha de pagamento doe Servidores públicos municipais ativos, isa tiros, pensionlitas. 
comlasionados e contratados da Prefeitura Municipal de Jijtca de JerlcoacoarelCt. com  
data de abertura em 05/05/2020, ão 09:OOh. o Edital está à disposição doo lnterettadot na 
oaio da C,P.L, Situada O Rua Minas Oeraln, 420' Centro' lijoca de Jericoacoara - Ceará 

BrasIl, 

Jijocade Jerico ocoura- CE, 15 de fevereiro de 2020. 
FRANCISCO DAS CHAGAS L0UeENÇO ALVOS 

O
hm do,na,aeie roda ser n.,Oaudo na mdaeço elus,avau 
nsna.ilnme.as.senas/asverl'ee.iv,Ismt  rei' uéua osaoaaaat1100alea 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO 

TOMADA DE PREÇOS N 2019.3010'O32SEINFRA 

O Municlpio de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão da 
Licitaçôet, torn, público aos lntereuoados que foram abertos os enveioeo de propostas de 
preços, referente à Tomada de Preços 5t 2019.3010'002SEiNPRA Cujo objeto é a 
contratação de empresa para conciusto da Praça nalinundo Estádio da Sotas, no Municipls 
de Limoeiro do Norte - CE, Proponhas Classificadas: tu Loconiros Locações a Serviços LIDA 
'ME, como calor global de R$ e8,00e,63 oitenta e oito mil e seis reais e sessenta etrês 
centavos), 2e V.M. Locaçõeo e Serviços LIDA . ME, com o valor gIol de 5$ 88.203.91 
Oitenta e oito mil e duoentoo e Is ês reais e noventa e um centavosj, 35 Construtora Coma, 

LTDA ' ME, com o valor global de 5$ 89.172,70 [Oitenta enove mil e cento e setenta e dolo 
reaja e setenta cenlavoa), 42  Supere Construções LTDA, com o valor global de 8$ 89.937,45 
Oitenta e nove mil e noveceneos e dezessete reaisequarenta e cinco centena.), a S. 
eixo a Empreendimentos Construções e Serviços LTOA - ME, coes o valor global de 5$ 
93,369,01 (Noventa e três mil e trezentos e sessenta e nove reais e um centavo), ficando 
em primeiro lugar a empresa Loconteos Locações e Servlçon LTDA - ME, com o valor acima, 
ficando desde já aberto o prazo de recurso e contea'raoões, Para maloreo lnfonnaçõea 
procurar na sala de reuniões da Combato, na Rua Cel. Antônio Joaquim na 2121, Centro 
Limoeiro do Nome - Ceará. Este aviso será publicado no artlo wsaw.tce.ce.sov.br  (Portal de 

Ucllações doo Municrpiosl. 

Limoeiro do Nona - CE, 19 de fevereiro de 2020. 
FRANCISCO VALEER NOGUEIRA LIMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne  2020.0901'OO2SEINFRA 

O Municlplo de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro Oficial torna 
público aos Interessados o resultado do julgamento das Habllitaçõea referente a Tomada 
de Preços, para contrstaçto de empresa paro pavimentação em paralelepipedo na 
Comunidade de Cabeça Preta, no Municiplo de Limoeiro do Norte ' CE junto a Secretaria 
da IsfruesInstara e Serviços Públicos. Ficando Inabilitado as empresas: Conetrutora Comar 
LIDA, NP&P Engenharia LIDA - ME, CRP. Conta Conatraçto e Prearadora de Serviços EIRELI, 
CENPEL - Centro Norte Projetos e Empreendimentos LIDA, Lenori Serviços & Construtora 
Empreendimentos EIRELI, J.S Sindsaun Neto EIRELI ISuasSunal e Forma Engenharia,  
onstra çao, Serviços e Comercio EIRELI, ficando Habilitada es empresas: Supere 

Construções LIDA, Pistinus Engenharia e,C onstruç8o EIRELI - ME, Eletrocampo Serviços e 
Construções LIDA, Pró - Limpeza Serviços e Conttruçõen EIRELI e T. Parreira 
Conttruçãet - ME, ficando desde já  aberto o prazo de recurso para as mesmas, ficando a 
abertura das propostas para o dia OS de Março de 2020 ãa 10:00 hi, para maiores 
informações procurar no endereço da Comissão, na Rua Cai. Antônio Joaquim nu 2121. 
Centro 'Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h20mln às 12hOOmin, em dias úteis, 
os através don alta: anarav.ncm.ce.gov.br  Portal da Llcltaçôet dou Munlclpiot). 

Limoeiro do Norte ' CE, 19 de fevereiro de 2020. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Na 2020.09.01-00ISE1NFRA 

O Monicipio de Limoeiro do Nona, através do seu Pregoeiro Oficial torna 
público aos interessados o resultado do julgamento das Habilitações referente a tomada 
de Preços, para consolação de empresa para pavimentaçio em paraleispipado no bairro 
arrogo de Areia, no Municipio de Limoeiro do Norte - CE junto a Secretaria de 
lnfrstrutura e Serviços PObilcoa, Ficando Inabilitada au empresas: Construtora Domar 
INDA, NP&P Engenharia LOCA . ME, FTCON ' Construções e Projetos LIDA - EPP, CRIO, Costa 
Construção e Preulad 	e $erviçoe EI8ELI, CENPEL ' Centro' Norte Projetos e 
Empreendmensos LT 	flcaçdo Habilitada as empresas: V.M, Locaçõeu e Serviços LTDA 

ME , Supere Co 	uções% LiDA, Piatinus Engenharia e Conutruçlo EIRJ - ME e 
Etetrocanapo Serviço 	othuções LTDA, ficando desde já aberto o prazo de recurso para 
as metmao, ficando 	ri dai propostas para o dia OS de Março de 2020 àt 08:30 hi, 
para maiores inform 	socurar no endereço da Comltnão, na Rua Ccl. Antônio Joaquim 
n5  2121, Ceatro.Llrs o 	o Norte - Ceará, nos horários de OEh3Omin ás l2hcomin, em 
dias úorit, ou através doo i e: n'vnv.Ecm.ce.gov.br (Portal de Licitações doa Msnicipios). 

Limoeiro do Norte ' CC, 19 de fevereb'o de 2020, 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS MI 2020.0902'003SEiNPRA 

O Municipio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro Oficial torna 
pública aos Interessados o renuilado do julgamento das Habilitações referente a Tomada 
da Preços, para contrstaçto da empresa para pavimentação em paralelepípedo em 
diversas rasa do Município da Limoeiro do Norte - Cc, junto a Secretaria Municipal de 
infrasetratura e Serviços Públicos - SEI NF IA. Ficando inabilitada ai empresas: Construtora 
Comam LIDA, NP&P Engenharia LIDA' ME, CRP, C000s Conotruçlo e Prestadoru de Serviços 
EIIELI, Leaon Serviços & Construtora Empreendimentos EIREU, 1.5 Sindraus Neto EIRELI 
Ssansunal e Forma Engenharia, Conttraçjo, Serviços e Comercio EleeLi ficando Habilitada 

asempresat'. Supere Construções LTDA, Piosinuo Engenharia e Construção EIRELI - ME, 
tietrocampo Serviços e Construções LiDA, PRÓ - Limpeza Serviços e Construções EIIELI, T. 
Ferreira P 5 Construções - ME e V.M. Locações e Serviços LTDA - ME, ficando desde já 
aberto o prezo de recurso para ao mesmae, ficando a abertura das propostas parto dia OS 
de Março de 2020 ão 11:30 he, para maiores Informações procurar noendereço da 
Comlssso, na Rua Cai. Antônio Joaquim nt 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos 
horários de 0$h30mln ão 121,00min, em dias úteis, os através dos sis: www.icm,ce.gov.br  
Portai de Licitações doo Municipiou). 

Limoeiro do Nona - CE, te de feserairo de 2020. 
FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N5  1802.01/2020 - PP - SRP- SMAS 

O Preeoeiro da Comissão de Pregão do Município de Madalena/CE, 
torna público para conhecimento dos intereetados, que às ORh:OOmin do dia 06 
de Março de 2020, na saia da ComissÃO Permanente de Licitação, localizada na 
Av Antonio Costa VieIra, 305 ' Pinhoa - Madalena - CE - CEP: 63.860-000, 
estará realizando IiCitaçSo na modalidade Pregão Presencial, critério de 
julgamento Menor Preço por LOTE, tombado sob o N' 1002.01/2020 - PP - SRP-
SMAS, com fins a Registro de Preços visando Futuros e Eventuais Aquisições 

de Material de Copa. Cozinha e Limpeza e'itens Que cOmpovm os Beneficios 
Eventuais destinados a Famlllat em situação de Vulnerabilidade e Risco Social 
para atender as necessidades da Secrecaria de Assistência Social do Municiplo 
de Madalena/CE. Maiores informações através do tite ,a,e,vm.ece.ce.sov.br  e o e-
mali: ilciIapnim2017hosmaii.com  ou na sala da Comissão da Licitação. no 
horário de OBhOOmin ão 12h00mln, 

Madalena - CE, 19 de Fevereiro de 2020 
JACESON FERREIRA DANTAS 

t84 	1Omu,sania aolsuua eulIsvuss, oovls,vv Mv 553  Jm.s da o,lewzorL CP 
que ie,ilzndalel,aev,s,aea a. Das., Pcuaoa. n,ansaaa .lcPaaaait 



• a& iario 	u'a1 
do Município de Limoeiro do Norte-CE DOM 

Instituído pelo ad. 'ao da l4Oiãníca do Município de Umo4ro do Norte, com a nova redaçdo dada pela Emenda oozot. 

ANO IV -.N° 701, DE w DE FEVEREIRO DE 2020. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

Sgcretcti-ra.Municipai dicesMo, Finoríças, 
Orçamentos e PlaneJaníento (SEfiEF) 

COMIS5ÃO DE LICITAÇÕES 'E PREGÕES 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
Objeto: Tomada de Preço a° 2020.0901-00ISEINFRA. O Município de Li-
mocho do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessa- 

-isultado do julgamento das Habilitações referente a Tomada de Preço, 
NTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PA-

RALELEPIPEDO NO BAIRRO CORREGO DE AREIA, NO MUNICIPIO 
DE LIMOEIRO DO NORTE - CE JUNTO A SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS. Ficando Inabilitada as empresas: 
CONSTRUTORA COMAR LTDA, NP&P ENGENHARIA LTDA - ME, ET-
CON - CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA— EPP, CRE COSTA CONS-
TRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, CENPEL - CENTRO 
NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, ficando Habilitada as 
empresas: V.M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, SUPERE CONS-
TRUÇÕES LTDA, PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI 
- ME e ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, ficando 
desde já aberto o prazo de recurso para as mesmas, ficando a abertura das 
propostas para o dia 05 de Março de 2020 às 08:30, para maiores informações 
procurar no endereço da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim a° 2121, 
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. nos horários de 08h3 Guria às 1 2hüomin, 
em dias úteis, ou através do site: 	vtcni.cegov.br  (portal de licitações dos 
municípios). 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
Objeto: Tornada de Preço riu 2020M901-002SEINFRA. O Município de 

to do Norte. através do seu Pregoeiro oficial torna público aos inte- 

- 	o resultado do julgamento das Habilitações referente a Tomada de 
Preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO 
EM PARALELEPIPEDO NA COMUNIDADE DE CABEÇA PRETA, NO 
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE JUNTO A SECRETARIA 
DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS. Ficando Inabilitada as 
empresas: CONSTRUTORA COMAR LTDA, NP&P ENGENHARIA LTDA 
—ME, CRI), COSTA CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS EI-
RELI, CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS 
EIRELI, LS SINDEAUX NETO EIRELI (SUASSUNA) e FORMA ENGE-
NHARIA, CONSTRUÇÀO, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, ficando 
Habilitada as empresas: SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, PLATINUS 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, ELETROCAMPO SER-
VIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, PRÓ - LIMPEZA SERVIÇOS E CONS-
TRUÇÕES EIRELI e T. FERREIRA P N CONSTRUÇÕES - ME ficando 
desde já aberto o prazo de recurso para as mesmas, ficando a abertura das 
propostas pano dia 05 de Março de 2020 às 10:00, para maiores informações 
procurar no endereço da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121, 
Centro - Limoeiro do Nono— Ceará, nos horários de 08h30min às 12h00min, 
em dias úteis, ou através do site: vtcmce.gov.br  (portal de licitações dos 
municípios). 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
Objeto: Tomada de Preço ri0  20200901-003SEINFRA. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial toma público aos interessados 
o resultado do julgamento das Habilitações referente a Tornada de Preço, para 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALE- 

LEI4PEDO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRU-
TURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA. Ficando Inabilitada as empre-
sas: CONSTRUTORA COMAR LTDA, NP&P ENGENHARIA LTDA - ME, 
CRI'. COSTA CONSTRUÇÃO E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, 
LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
LS SINDEAUX NETO EIRELI (SUASSUNA) e FOPJvLA ENGENHARIA, 
CONSTRUÇÃO, SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI ficando Habilitada as 
empresas: SUPERE CONSTRUÇÕES LTDA, PLATINUS ENGENHARIA 
E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONS-
TRUÇÕES LIDA, PRÓ - LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÔES EI-
RELI, T. FERREIRA P N CONSTRUÇÕES - ME E V.M. LOCAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA - ME, ficando desde já aberto o prazo de recurso para as 
mesmas, ficando a abertura das propostas para o dia 05 de Março de 2020 às 
11:30, para maiores infomações procurar no endereço da Comissão, na Rua 
Cel. António Joaquim a° 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos ho-
rários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através do sito: wwtcnt 
ce.gov.br  (portal de licitações dos municípios). 

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS 
TOMADA DE PREÇO N 2019.3010-002SEINFRA 

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Co-
missão de Licitações, toma público aos interessados que foram aber-
tos os envelopes de propostas de preços, referente à Tornada de Preço ti° 
20193010-002SEINFRA Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA CONCLUSÃO DA PRAÇA RAIMUNDO ESTÁCIO DE SOUSA, 
No MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. PROPOSTAS CLASSI-
FICADAS: 10  LOCONTROS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME, com 
o valor global de RS 88.006,63 (Oitenta e oito mil e seis reais e sessenta e 
três centavos), 20  V.M.LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, com o valor 
global de RS 88.203,91 (Oitenta e oito mil e duzentos e três reais e noventa e 
um centavos), 3° CONSTRUTORA COMAR LIDA - ME, com o valor global 
de RS 89. 1 72,70 (Oitenta e nove mil e cento e setenta e dois reais e setenta 
centavos), 40  SUPERE CONSTRUÇÕES LIDA, com o valor global de RS 
89.9 17,45 (Oitenta e nove mil e novecentos e dezessete reais e quarenta e 
cinco centavos), e 50  BLOCO 3 EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS LTDA - ME, com o valor global de R$ 93.369,01 (Noventa e 
trás mil e trezentos e sessenta e nove reais e um centavo), ficando em primeiro 
lugar a empresa LOCONTROS LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME, com 
o valor acima, ficando desde já aberto o prazo de recurso e contra-razões. Para 
maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. 
Antônio Joaquim n°2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso será 
publicado no sitio www.tce.ce.gov,br (portal de licitações dos municípios). 
Francisco Valter Nogueira Lima. 

Serviço AufônoFi'Vo de Água e Esgoto (SAAE). 
'0 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 27010001/2020PP 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade compe-
tente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, homologa o Pregão 
Presencial n° 2701000112020PP, Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DI- 


